

بسم الله الرحمن الرحيم

سگ زرد برادر شغال

(ترجمه)

خبر

نخست‌وزیر هند بزرگ‌ترین جایزه ملکی را از شهزاده امارات متحده عرب محمد بن زاید بن سلطان آل نهیان مشهور به محمد بن زاید در جریان دیدارش از مرکز ابوظبی به روز شنبه با تأکید بر تقویت روابط دو کشور دریافت کرد. (منبع: الجزیره کام)

تبصره

از زمانی که دولت هند شرایط خاص را از دولت برداشته است، کشمیر اشغال شده هند در حالت تکان‌دهنده قرار گرفته است. سومین هفته حالت اضطرار فرا رسیده است و این وضع دلیل عدم اطمینان را نشان می‌دهد؛ نه عدالت را برای مسلمانان کشمیر و نه برای برادران و خواهران مسلمانی که در این قضیه خود را دخیل می‌دانند. وضع طوری است که در یک طرف مسلمانان بی‌گناه و بی‌چاره را داریم که توسط قوای هندو در محاصره گیرمانده‌اند و از طرف دیگر میلیون‌ها مسلمانی وجود دارد که آماده کمک به برادران و خواهران کشمیری خویش‌اند؛ ولی بدبختانه که در تله دولت‌های خویش افتاده‌اند.

اما پاکستان با پیش‌کش نمودن عذر و شعارهای عدالت‌خواهی خود را مصروف ساخته و در هنگام نیاز با تهدیدهای میان‌تهی می‌خواهد که مردم‌اش را آرام سازد؛ ولی تعجب‌آور این‌که امارات متحده عربی از پاکستان چند قدم جلوتر رفته و برای مودی جایزه را اهداء می‌کند. دفتر خارجی بنگله‌دیش موقف خود را در مقابل اقدام هند در کشمیر با بیان این‌که «قضیه کشمیر موضوع داخلی هند بود» اظهار نمود. دیده می‌شود که بنگله‌دیش برای تحکیم روابط اش با دو کشوری که در مقابل نفوذ مسلمانان -هند و چین- بی‌باک‌اند، کار می‌کند. اما درواقع، خود بنگله‌دیش تمام ریکوردهای وحشی‌گری جهان را در مقابل مسلمانان روهنگیا شکسته است.

این رفتار حکام مسلمان، نتیجه اتخاذ و درآغوش گرفتن مفکوره ایدیولوژیک ملیت‌پرستی است که آن‌ها را وادار می‌نماید تا تنها مطابق بر منافع ملی وضعیت فعلی فکر و عمل نمایند. هند دومین بزرگ‌ترین شریک تجاری دبی با ارزش دوجانبه ۳۱٫۶ میلیارد دلار در تجارت غیرنفتی در سال ۲۰۱۸م تبدیل گردیده است که این رقم ۱۷ درصد در مقایسه با سال ۲۰۱۷م افزایش یافته است؛ یقیناً که سال ۲۰۱۹ این سود رقم بالا را به خود خواهد گرفت.

در واقع مرجع تمام رهبریت فعلی مسلمانان را سرمایه‌داری شکل داده است و آن‌ها به خدای جدیدشان که پول است نهایت وفادار و صادق گشته‌اند. قسمی که امارات متحده عرب، آماده نیست تا مارکیت بزرگ تجارته‌اش را در هند قربانی کند و از همه شرم‌آورتر

این که در حال تقویت بیش تر روابط اش با هند و دیگر کشورهای هم جوار کشمیر می باشد که هر کدام در پی حصول منافع شخصی خویش اند.

ممکن حکومت پاکستان این چنین اعمال دولت هند را محکوم کند؛ اما هیچ گاهی اردویش را برای دفاع مردم بی گناه کشمیر بسیج نخواهد ساخت؛ زیرا نارضایتی با داران امریکایی اش را تحمل کرده نمی تواند؛ فقط مانند امارات متحده عرب بوده که در حقیقت دلیل بقای آن براساس فروش خون و سرزمین مسلمان هاست. این همان طریقه است که پادشاه عرب تجارت اش را آغاز نموده و درین بخش مجرب گردیدند و این همان چیز است که الله سبحانه و تعالی آن ها را بدان مصروف ساخته است. این دولت ها با دشمنان مسلمین که بیش ترین ضرر را نثار مسلمانان ساخته است، رابطه دوستی ایجاد نموده و صمیمی گشته اند و به همین دلیل است که آن ها از انجام کارهای خیر روز به روز فاصله می گیرند.

حالا زمان آن فرا رسیده است تا افراد عاقل و با درک، در هر سرزمین و از هر جایی که هستند خود را از قید و زنجیر غلامی غرب آزاد ساخته و برای کمک به مسلمانان مظلوم کشمیر، یمن، سوریه، فلسطین و افغانستان رهسپار شوند. این خابین از اظهار علاقه خویش با کفار نمی شرمند؛ پس چرا باید مسلمین در برابر ایستاده گی علیه آن ها و محکوم نمودن اعمال شان بشرمند؟ حالا زمان آن رسیده است تا ارتش مسلمین از سخن فراتر رفته و وارد عمل گردند. حالا زمان آن است تا تمام سربازان مسلمان به شکل واقعی جهاد را تجربه کنند و این چنین جهاد تنها تحت حاکمیت و رهبری واقعی خلافت بر منهج نبوت امکان پذیر است. خلافتی که تحت آن روابط بر اساس رضایت الله سبحانه و تعالی تشکیل و قلمروها به نام مالک حقیقی آن "الله سبحانه و تعالی" فتح شوند. پیامبر صلی الله علیه و سلم می فرماید:

«وَأَعْلَمُوا أَنَّ الْجَنَّةَ تَحْتَ ظِلِّ السُّيُوفِ»

ترجمه: بدانید که جنت تحت سایه های شمشیرهاست.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

۲۷ آگست ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله صالحی